
2021-02-11

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi
przygotowania i dostarczenia obiadów

Przygotowanie i dowóz jednodaniowych obiadów uczestnikom Dziennego Domu „Senior+”
w Nowej Soli w okresie od 29.03.2021 r. do 31.12.2021 r.

 

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi przygotowania i dostarczenia jednodaniowych
posiłków uczestnikom Dziennego Domu „Senior+”

 

Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000 zł.

 

Przedmiotem zamówienia jest:

Usługa przygotowania i dowozu jednodaniowych obiadów uczestnikom Dziennego Domu
„Senior+” w Nowej Soli, ul. Kasprowicza 12

w okresie od 29.03.2021 r. do 31.12.2021 r.

 

I.            Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego:  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Soli

Adres Zamawiającego:    ul. Staszica 1 D,  67-100 Nowa Sól

Nr telefonu.                      68 50 66 300

Nr faksu                            68 50 66 349

Adres  e-mail:             sekretariat@mopsnowasol,pl     

Strona internetowa:          mopsnowasol.pl

BIP. mopsnowasol.bip.gov.pl

 

II.            Opis przedmiotu zamówienia

 

http://www.opswschowa.com.pl


1.      Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przygotowaniu i dowiezieniu obiadów
jednodaniowych uczestnikom Dziennego Domu „Senior+” w Nowej Soli, ul. Kasprowicza 12
       w okresie od 29.03.2021 r. do 31.12.2021 r.

 

Dla potrzeby oceny oferty Zamawiający podaje szacunkową łączną ilość posiłków do
przygotowania i wydania w trakcie realizacji umowy: - 5820.

 

Liczba osób objętych zamówieniem:  średnio 30 osób miesięcznie.

 

Podana powyżej liczba osób jest liczbą szacunkową i w czasie obowiązywania umowy może ulec
zmianie. Nie stanowi to zatem ostatecznego wymiaru zamówienia, w wyniku czego nie może być
podstawą do zgłoszeń z tytułu zrealizowanych dostaw lub być podstawą odmowy zrealizowania
zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia liczby Klientów objętych
dożywianiem o50%, a co za tym idzie liczby wydawanych obiadów, z tym zastrzeżeniem, że w
marcu i kwietniu i maju 2021 r. zmiana ilości osób może wynosić do 75%.

 

III.            Termin realizacji zamówienia:

 

29.03.2021r. do 31.12.2021 r.

 

IV.            Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

 

1.        Oferty należy składać do dnia 23.02.2021 r. do godz.  13 00 w siedzibie Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul.  Staszica D w Nowej Soli, pokój nr 56 sekretariat.

 

2.        Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.02.2021 r. o godz. 14 00 w siedzibie
Zamawiającego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowej Soli.

 

V.              Kryteria oceny ofert

 

Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował się kryterium ceny.



               Kryterium Waga (%)
               Cena ofertowa brutto 100%

    

Sposób liczenia ceny:

     Podmiot składający ofertę zobowiązany będzie podać w ofercie cenę jednego jednodaniowego
posiłku oraz szacunkową wartość przedmiotu umowy, to jest cenę ofertową brutto. Cena ta będzie
wynikiem mnożenia ceny jednego jednodaniowego posiłku przez liczbę 5820 stanowiącą
szacunkowa łączną ilość posiłków do przygotowania i wydania w trakcie realizacji umowy.

 

VI.            Szczegółowe informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia zawarte
są                          w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczonej na
stronie internetowej BIP Zamawiającego: mopsnowasol.bip.gov.pl

Załączniki

 OgłoszenieObiady.pdf (4,64 MB)

http://mopsnowasol.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/928770/OgłoszenieObiady.pdf.html

